ตามท่ี ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดอนสถานการ'โยธา ซึ่งต่อไปน้ีเรียกว่า 'ผู้รับจ้าง'ได้ทำสัญญาจ้าง ฆ้นฟูทางหลวง 

หางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.44 + 500-กม.44+800 
กับผู้ว่าจ้าง ตามสัณีณาเลขที่ IOUzAe /^5fS~ รงวันที ่» พ)จเ 2515 ซึ่งผู้รับจ้างต้องวางหลักประกันการปฏิบัติ

ตามสัญญาต่อผู้ว่าจ้าง เป็นจำนวนเงิน 99,495.00 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ห้า (5%) ชอง 
มูลค่าท้ังหมดของสัญญา

ข้าพเจ้ายินยอมผูกพันตนโดยไม่มีเง่ือนไขท่ีจะคํ่าประกันในการข้าระเงินให้ตามสิทธิเรียกร้องของผู้ว่าจ้าง จำนวนไม่เกิน 

99,495.00 บาท (เก้าหม่ืนเก้าทันส่ีร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) ในฐานะเป็นลูกหนี้ร่วม ในกรณีท่ีผู้รับจ้างก่อให้เกิดความเสียหายใดๆ